
Российская Федерация 
Ненецкий автономный округ 

Администрация 
муниципального района 

«Заполярный район» 

Генеральному директору 
муниципального предприятия 

Заполярного района 
«Севержилкомсервис» 

ул. Губкина, д. 10, рп. Искателей, 
Заполярный район, 

Ненецкий автономный округ, 166700 
тел./факс (81853) 4-88-24 
E-mail: admin-zr@mail .ru 

Калашникову C.JL 

Адм MP ч З а п о л я р н ы й р > 
Но 01 34 642 21 О О 

oi 20.04.2021 

ул. Рыбников, д. 17 «Б», г. Нарьян-Мар, 166000 
42960@sgks.ru 

Уважаемый Сергей Леонидович! 

Администрация Заполярного района направляет в Ваш адрес копию 
постановления от 27.04.2021 № 96п «О внесении изменений в постановление 
Администрации Заполярного района от 29.12.2020 № 280п». 

Приложение: на 2 листах в 1экз. 

Заместитель главы Администрации 
Заполярного района по 
инфраструктурному развитию О.Е. Холодов 

Т у п ч и е н к о Н а д е ж д а Ф е д о р о в н а , ( 8 1 8 - 5 3 ) 4 - 8 1 -42 

Вх. " " сЧ 3tO}( г 

mailto:admin-zr@mail.ru
mailto:42960@sgks.ru


Российская Федерация 

Администрация муниципального района «Заполярный район» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.04.2021 № 96п 
п. Искателей 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Заполярного района 
от 29.12.2020 № 280п 

В соответствии с Уставом муниципального образования 
«Муниципальный район «Заполярный район», Федеральным законом 
от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений 
об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий 
и учреждений Заполярного района, выполнения работ, утвержденным 
решением Совета муниципального района «Заполярный район» от 06.12.2017 
№ 353-р, и Порядком установления тарифов на услуги (работы) 
муниципальных предприятий и учреждений Заполярного района, 
утвержденным Администрацией муниципального района «Заполярный 
район» от 01.02.2018 № 22п, Администрация муниципального района 
«Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В приложение к постановлению Администрации Заполярного 
района от 29.12.2020 № 280п «Об утверждении тарифов на услуги (работы) 
МП ЗР «Севержилкомсервис» на 2021 год» внести изменения, дополнив 
пунктами 2.2.4, 2.2.4.1: 

« 
2.2.4 Прочие услуги 

№ п/п Наименование услуги (работы) Ед. Тариф для Тариф для 
изм. населения прочих 

Заполярного потребителей 
района, 

потребителей 
приравненных к 

населению 

1 2 3 4 5 



2.2.4.1 

Стоимость услуги 
по расчету платы 
за содержание и 
ремонт общего 

имущества в 
многоквартирном 

доме. 

В одном 
многоквартирном 

доме. руб. 69 611,67 72 926,52 

2.2.4.1 

Стоимость услуги 
по расчету платы 
за содержание и 
ремонт общего 

имущества в 
многоквартирном 

доме. 

В каждом 
последующем 

доме, 
находящимся в 

том же 
населенном 

пункте 

руб. 34 805,84 36 463,26 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия 
и подлежит официальному опубликованию. 

Глава Администрации 
Заполярного района 


